

Stockholm den 29 oktober 2020

## **Scandinavian Health Innovations startar nytt dotterbolag**

**Scandinavian Health Innovations AB (publ) ("SHI") har under sommaren 2020 startat och påbörjat verksamhet i det helägda dotterbolaget Eco Health Nordic AB ("Eco Health" eller "Bolaget"). Bolaget kommer utveckla naturliga, ekologiska och hållbara produkter i samarbete med redan etablerade externa varumärken. Målsättningen är att få de första samarbetsavtalen på plats under Q4 2020 och Q1 2021 för att därefter löpande presentera nya partners under 2021.**

SHI har under sommaren 2020 startat och påbörjat verksamhet i det helägda dotterbolaget Eco Health Nordic AB. Bolaget kommer utveckla naturliga, ekologiska och hållbara produkter i samarbete med redan etablerade externa varumärken. Bolaget har under året inlett dialog med både företag och kända personliga varumärken om att utveckla deras produktportfölj. Satsningen är i linje med SHIs långsiktiga strategi att göra fler naturliga, ekologiska och hållbara produkter tillgängliga på den svenska och internationella marknaden. Försäljning och distribution kommer till en början att ske uteslutande online inom tre geografiska områden, Sverige, Norden och internationellt. Försäljningen anpassas geografiskt utefter varje samarbete. Läs mer på [ecohealthnordic.com](http://ecohealthnordic.com)

Efterfrågan på naturliga, ekologiska och hållbara produkter ökar i Sverige och internationellt och avsikten är att genom samarbeten och joint ventures med redan välkända varumärken nå en bredare målgrupp både i Sverige och internationellt. Försäljningen kommer att ske via egenbyggda plattformar anpassade för varje samarbetspartner samt via samlingsplattformar som kommer byggas under 2021. Målsättningen är att få de första samarbetsavtalen på plats under Q4 2020 och Q1 2021 för att därefter löpande presentera nya partners under 2021.

- *Satsningen på Eco Health är ytterligare ett viktigt steg i vår expansionsplan geografiskt och inom online growth. Målsättning är att Eco Health ska hålla en snabb expansionstakt under 2021-2022 och på flera sätt skapa mervärde för medvetna konsumenter. Satsningen kommer även bidra till synergieffekter och en snabbare tillväxttakt för flera av våra nuvarande och kommande dotterbolag. Jag och vårt team ser med spänning fram emot att bygga ytterligare ett verksamhetsområde, säger Daniel Ehdin, VD på Scandinavian Health Innovations.*

Eco Health Nordic AB är ett helägt dotterbolag till Scandinavian Health Innovations AB (publ) vars aktie handlas sedan februari 2018 på NGM Nordic MTF under kortnamnet SHI SME.

### **För ytterligare information vänligen kontakta:**

Daniel Ehdin, VD, [daniel@shinnovations.se](mailto:daniel@shinnovations.se), tel. +46 70 862 47 40

### **Kort om Scandinavian Health Innovations**



Scandinavian Health Innovations vision är att göra det enklare att leva ett hållbart och hälsosamt liv. SHI är en venture builder som investerar i och utvecklar innovativa varumärken som riktar sig till hälsomedvetna konsumenter. Målsättningen är att genom synergiförvärv hålla en hög expansionstakt i Sverige och utomlands. Nuvarande innehav består av dotterbolagen Dr Sannas Sweden AB, Natural Shop Europe AB, Organic Inspirations AB, Eco Health Nordic AB och Youngevity AB. [www.shinnovations.se](http://www.shinnovations.se). Augment Partners AB, [info@augment.se](mailto:info@augment.se), tel. +46 8 505 651 72, är Scandinavian Health Innovations Mentor.